
 
 

НАКАЗ 

 

від 26.02.2021          м.Виноградів    № 26 - О 

 

Про затвердження плану заходів 

ЗЗСО з реалізації Національної  

стратегії розбудови безпечного і  

здорового середовища у новій  

українській школі на 2021 рік 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.12.2020 

року №1668 «Про затвердження плану заходів з реалізації Національної 

стратегії розбудови безпечного і здорового середовища у новій українській 

школі на 2021 рік» , що передбачає оновлення матеріально-технічної бази для 

занять фізичною культурою, забезпечення фізичного та психологічного 

комфорту, зокрема й для дітей з особливими освітніми потребами, навчання 

правильним харчовим звичкам та оновлення підходів до роботи психологічної 

служби шкіл 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів у ЗЗСО з реалізації Національної стратегії 

розбудови безпечного і здорового освітнього середовища у новій українській 

школі на 2021 рік, що додається. 

2. Заступнику з НВР, Годван Н.В, вчителям ЗЗСО, працівникам школи: 

 2.1. забезпечити виконання плану заходів, затвердженого цим наказом: 

2.2. інформувати про виконання на нараді – травень 2021, на педраді – січень 

2022.  

3. Оприлюднити даний наказ на сайті школи для ознайомлення. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Круподер Д.М. 

 

 

ДИРЕКТОР         Г.Гомокі 

 

УКРАЇНА 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА 

РАДА 

ВИНОГРАДІВСЬКА ЗОШ І-ІІІ 

СТ. №3 ІМ. ЖІГМОНДА 

ПЕРЕНІ 
90300, м. Виноградів, вул. Миру, 

54. Тел. +380506648547,  

e-mail: perenyzs@gmail.com 

сайт школи:  http://vynogradiv-  

               zosh3.uz.sch.in.ua/ 

 

 

UKRAJNA 

NAGYSZŐLŐSI VÁROSI 

TANÁCS NAGYSZŐLŐSI 3.SZÁMÚ 

PERÉNYI ZSIGMOND 

KÖZÉPISKOLA 
90300, Nagyszőlős, Béke u.54,  

telefon: +380506648547 

e-mail: perenyzs@gmail.com 

az iskola weboldala: 

http://vynogradiv-

zosh3.uz.sch.in.ua/ 

about:blank
mailto:perenyzs@gmail.com

